
Uchwała  Nr XXI/235/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 8 marca 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociagowych i urządzeń kanalizacyjnych na terenie gminy 

Czechowice-Dziedzice.

Na podstawie art. 18 ust. 1, pkt 15 w związku z art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z póź. zm. )  oraz art. 21  ustawy
z dnia 7 czerwca 2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i  zbiorowym odprowadzaniu ścieków
( Dz. U. Nr 72, poz. 747, ze zm. )

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

W załączniku do uchwały Nr VI/38/03 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 28 stycznia
2003 r.  w sprawie wieloletniego  planu rozwoju i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych i urządzeń
kanalizacyjnych na  terenie  gminy  Czechowice-Dziedzice dla  Przedsiębiorstwa  Inżynierii  Miejskiej
Spółka z o.o. w Czechowicach-Dziedzicach :

1) w  tabeli  nr  2  –  „Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne”  wprowadza się  zmiany  jak
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w tabeli nr 3 – „Przedsięwzięcia modernizacyjno-rozwojowe w latach 2003-2005” wprowadza
się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Dopierała

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/235/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach
z dnia 8 marca 2004 r.



PRZEDSIĘWZIĘCIA ROZWOJOWO – MODERNIZACYJNE

Wyszczególnienie Rok
2004

0 1
Nakłady

inwestycyjne
ogółem w zł

417 000

Źródła
finansowania środki własne

3. Krótka
charakterystyka
zakresu
rzeczowego

135 000 zł – Modernizacja sieci wodociągowej przy
ul. Mazańcowickiej, Śródrzecznej i Wodospadowej w Ligocie.
Wymiana rurociągu stalowego  100 mm na rurociąg
PE  110/90 mm długości 1060 m wraz z przyłączami  długości
477 m.
10 000 zł – Projekt modernizacji sieci wodociągowej przy ul. Burzej
w Ligocie na wymianę rurociągu stalowego  100 mm na
PE  110 mm długości 614 mb.
40 000 zł – Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. Kopaniny
i Gajowej w Bronowie.
Wymiana rurociągu stalowego  100 mm na rurociąg
PE  90 mm długości 290 m wraz z przyłączami  o długości 180
mb.
15 000 zł – Zakup oraz montaż  300 szt. wodomierzy.
40 000 zł – Monitoring sieci wodociągowej – I etap.
Montaż wodomierza zakupowego z pomiarem przepływu
i ciśnienia, wykonanie komory i zabudowanie reduktora ciśnienia
na rejon Burzeja.
61 000 zł – Wymiana sieci  100 stal. na PE  90 mm
w ul. Pańskiej długości 360 m wraz z przyłączami. o długości 420
m w Ligocie.
45 000 zł  - Wymiana przyłączy stalowych  40 mm dł. 750 m
w ulicach: Piwnej, Widnej,  Miliardowickiej i Ziołowej – w Zabrzegu.
31 000 zł  - Wymiana przyłączy stalowych  40 mm długości
530 m przy ul. Bratków, Nad Potokiem i  Polowej w Ligocie.
40 000 zł  – Projekt modernizacji wraz ze studium wykonalności
inwestycji sieci wodociągowej stalowej w Ligocie w rejonie ulic:
Powstańców Śl., Przedszkolnej, Jesionowej i w części
ul. Miliardowickiej przynależnej do sołectwa Ligota.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/235/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach
z dnia 8 marca 2004 r.

PRZEDSIĘWZIĘCIA MODERNIZACYJNO - ROZWOJOWE
W  LATACH   2003  2005



L.p. Wyszczególnienie 2004 r.
0 1 3

1.
Nakłady
inwestycyjne
ogółem w zł

1 260 000

2.
Źródła
finansowania
1. środki własne w
zł

1 260 000

3. Krótka
charakterystyka
zakresu
rzeczowego

60 000 zł – Zakup i zainstalowanie dmuchawy RB 105 S bez
obudowy dźwiękoszczelnej w budynku stacji dmuchaw – 1 szt.
15 000 zł – Zakup urządzenia do automatycznego poboru
próbek  SIGMANTRE HAUSER – 1 szt. 
60 000 zł – Wykonanie projektu i przeróbka wózka zgarniacza
na osadniku końcowym.
600 000 zł – Wyposażenie II-go osadnika końcowego
w urządzenia oraz ich uruchomienie.
15 000 zł – Zakup podnośnika hydraulicznego o udźwigu ok.
1,5 tony.
250 000 zł – Wykonanie kanalizacji sanitarnej  PVC
 250/200/160  wraz z przyłączami w Cz.-Dz. w rejonie
ul. Legionów i Karłowicza  o długości  1100 m.
260 000 zł – Wykonanie kanalizacji sanitarnej PVC
 315/200/160 wraz z przyłączami w Cz.-Dz. w rejonie ul.
Krzanowskiego i Tetmajera  o długości 1080 m.


